(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   MURATI D Nr Nipt   K42003004T    

Adresa : Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , se oferta 

e paraqitur me vlerë totale Vlera  1.265.900 leke (njemilion e dyqind e gjashtedhjetë e pesë 

mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtorisë Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi